
UCHWAŁA NR LX/1785/21 
RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie od 2021 roku bonifikaty w wysokości 99% 
dla Zarządu Cmentarzy Komunalnych w Krakowie, od opłaty rocznej ustalonej 

jako 0,3% ceny nieruchomości z tytułu trwałego zarządu ustanowionego 
na nieruchomościach położonych przy ul. Pasternik w Krakowie, na terenie 
Cmentarza Bronowice, stanowiących własność Gminy Miejskiej Kraków. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jedn. Dz. U. z 2020 r. poz. 713, 1378), art. 84 ust. 3 pkt 1  ustawy z  dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 1990, z 2019 r. poz. 2020, z 2021 r. poz. 11, 
234)  uchwala się co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na udzielenie od 2021 roku bonifikaty w wysokości 99% dla Zarządu 
Cmentarzy Komunalnych z  siedzibą w  Krakowie, od opłaty rocznej ustalonej jako 0,3% ceny 
nieruchomości z tytułu trwałego zarządu ustanowionego na nieruchomościach oznaczonych jako 
działki ewidencyjne: nr 1073 o pow. 0,2679 ha i nr 1075 o pow. 0,0446 ha objęte księgą wieczystą 
nr KR1P/00013176/3, nr 1074  o pow. 0,0466 ha objęta księgą wieczystą nr KR1P/00013179/4, 
nr 1076 o pow. 0,0589 ha objęta księgą wieczystą nr  KR1P/00013171/8, nr 1082 o pow. 0,0653 ha, 
nr 1084 o pow. 0,0010 ha i nr 1086 o pow. 0,0236 ha objęte księgą wieczystą nr KR1P/00208698/2, 
położonych w  obrębie 34  jednostka ewidencyjna Krowodrza, przy ul. Pasternik w  Krakowie, 
stanowiących własność Gminy Miejskiej Kraków, wykorzystywanych na cele statutowe Zarządu 
Cmentarzy Komunalnych z siedzibą w Krakowie, która po udzieleniu 99% bonifikaty stanowić będzie 
kwotę 48,78 zł (słownie: czterdzieści osiem złotych 78/100). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miasta Krakowa 

 
 

Dominik Jaśkowiec 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6396BF0-4921-4396-B658-44AC020F568F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


